
 

 

UCHWAŁA NR VI/63/24 

RADY GMINY ZGIERZ 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu  Gminy Zgierz na rok 2024 w zakresie zadań własnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j: 

Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i poz. 721), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j: 

Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872, poz. 1693, poz. 1429; Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1089) Rada Gminy Zgierz uchwala, co następuje: 

§ 1. Budżet Gminy Zgierz na rok 2024,  uchwalony Uchwałą Nr LXXV/779/23 Rady Gminy Zgierz z dnia 

22 grudnia 2023 roku zmienić w  zakresie zadań własnych w sposób jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zgierz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Gminy Zgierz 

 

 

Dariusz Sędzicki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 lutego 2025 r.

Poz. 2170



Załącznik do uchwały Nr VI/63/24 

Rady Gminy Zgierz 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

ZADANIA WŁASNE 

 
Dz. 

 

Rozdz. 
 

§ 
 

Treść 
Zwiększa się 

dochody 
Zwiększa się 

wydatki 

1 2 3 4 5 6 

   O G Ó Ł E M 679 785,- 679 785,- 

010  Rolnictwo i łowiectwo 266 160,- 0 

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 266 160,- 0 

  6630 Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego - Przebudowa drogi w miejscowości Biała 

i Wola Branicka na odcinku od drogi wojewódzkiej nr 

702 do drogi gminnej nr 120360E 

266 160,- 0 

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
400 000,- 0 

 75619  Wpływy z różnych rozliczeń 400 000,- 0 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych - zwrot Vat-u 400 000,- 0 
801  Oświata i wychowanie 13 625,- 679 785,- 

 80101  Szkoły podstawowe 13 625,- 67 625,- 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 13 625,- 0 

  Grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 13 625,- 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - Szkoła 

Podstawowa w Słowiku 
0 11 652,- 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne - Szkoła Podstawowa w 

Słowiku 
0 1 973,- 

  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań  statutowych 0 54 000,- 

  4300 Zakup usług pozostałych - Szkoła Podstawowa w 

Besiekierzu 
0 54 000,- 

 80104  Przedszkola 0 612 160,- 

  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań  statutowych 0 612 160,- 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego - Urząd Gminy 

Zgierz 

0 612 160,- 

  

  

  

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Gminy Zgierz 

 

 

Dariusz Sędzicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2170


		2025-02-26T12:45:40+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




